
Σελίδα 1 από 2 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 / 29320 
Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το πρακτικό της με αριθμό  13ης / 2024 τακτικής Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  30-10-2024,  Ημέρα: Τετάρτη            Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 5081 -  Ημερομηνία: 25-10-2024 

 

 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν παρόντα  
ΕΝΤΕΚΑ  ( 11 ). 

 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Φωτιάδης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος  

5. Βαφειάδη Θεόδωρο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

6. Παπαδόπουλο Ελευθέριο, δημότης, μέλος  

7. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

8. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

9. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος 

10. Κυριαζίδη Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος. 

11. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

 

 

ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 0 ] 

 

Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  13-209.2/30-10-2024  

 

ΘΕΜΑ 30.β - Εξέταση αιτημάτων δημοτών  

 
Ο πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το Τριακοστό θέμα της ημερησίας 

διάταξης, έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος.  

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: ΡΖΣΩΟΛΚ8-Υ6Χ



Σελίδα 2 από 2 

Ο Γενικός Διευθυντής παρουσίασε στο σώμα το αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου 4173/10-09-2024 του κ. 
Παπαδόπουλου Ηρακλή, ο οποίος ζητά την εγκατάσταση δεύτερης ανεξάρτητης παροχής νερού στο οικό-
πεδό του, το οποίο βρίσκεται στο 2ο χλμ. Κιλκίς-Μεταλλικού. Στο εν λόγω οικόπεδο, σύμφωνα με την αίτη-
ση δραστηριοποιούνται δύο ανεξάρτητες επιχειρήσεις. Επειδή η  πρόσοψη του οικοπέδου είναι πολύ μεγά-
λη και απαιτείται επέκταση δικτύου μήκους άνω των 100 μέτρων, ο ιδιοκτήτης αιτείται την κατ’ εξαίρεση υ-
δροδότησή του με νέα σύνδεση, με καταβολή από τον ίδιο της αναλογούσης δαπάνης των τελών και εργα-
σιών σύνδεσης. 

Σύμφωνα με τον κανονισμό ύδρευσης της ΔΕΥΑ Κιλκίς, η παροχή δεύτερης εγκατάστασης στο ίδιο οικόπε-
δο απαιτεί απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου. Ο Πρόεδρος εισηγείται θετικά προς το σώμα, προτείνο-
ντας την έγκριση της δεύτερης παροχής νερού, επειδή η λύση της δεύτερης παροχής είναι λειτουργική και 
καλύπτονται καλύτερα οι ανάγκες ύδρευσης των δύο καταστημάτων. 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη:  

 Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν. 4483/2017 
 Τον κανονισμό ύδρευσης της επιχείρησης που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμό 114/2020 (ΑΔΑ: 

Ψ8ΑΥΟΛΚ8-2ΑΕ) πράξη του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ  και εγκρίθηκε με την 91/2020 απόφαση Δ.Σ. του 
Δήμου Κιλκίς.  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

 Εγκρίνει το αίτημα με αριθμό πρωτοκόλλου 4173/10-09-2024 του κ. Παπαδόπουλου Ηρακλή 

για την τοποθέτηση δεύτερης ανεξάρτητης παροχής νερού στο οικόπεδό του, το οποίο 

βρίσκεται στο 2ο χλμ. Κιλκίς-Μεταλλικού, υπό την προϋπόθεση ότι θα καλυφθούν από τον 

αιτούντα όλες οι απαραίτητες δαπάνες που προβλέπονται από τον κανονισμό ύδρευσης 

της ΔΕΥΑ Κιλκίς. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  13-209.2/ 30.10.2024  

 

 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

 

Καραμπίδης Βασίλειος  

 

ΑΔΑ: ΡΖΣΩΟΛΚ8-Υ6Χ


		2024-11-08T21:06:39+0200
	Athens




